CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

Aceria del Ecuador

CERTIFICADO NRO: L1000080778

PAGINAS 1 DE1
LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR: ALOAG, km 1 % Via Aloag - Santo Domingo
FECHA DE EMISION: N——— PRODUCTO: 71 VARILLA LAM CORRUG AS42 16X12
NOMBRE DEL CLIENTE: GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A NoPEDIDO=10010314
DIRECCION DEL CLIENTE:  AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211 CONDICIONESDE ENSAYO! TEMP ANE 21 °
LOTE DE INSPECCION: 030000052149
NRO DE COLADA: 705651
ID 187
L Fecha l Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis l UN l Observaciones
QuIMICO
24.07.2017 % CARBON (C) 0,300 0,260 0,278 % ASTME415
24.07.2017 % SILICIO (Si) 0,300 0,100 0,192 % ASTME415
24072017 % MANGANESO (Mn) 1,200 1,050 1,051 % ASTME415
2407.2017 % FOSFORO (P) 0,035 0,000 0,023 % ASTME415
24072017 % AZUFRE (S) 0,045 0,000 0,032 % ASTME415
2407.2017 % BORO (B) 0,100 0,000 0,000 % ASTME415
24.07.2017 % CARBON EQUIVALENTE (CE) 0,550 0,000 0,400 % ASTME415
MECANICO
24.07.2017 AREA NOM 201,08 201,06 201,062  mm2  NTE INEN 2167
24.07.2017  FLUENCIA 540,0 420,0 495,445 MPa NTE INEN 2167
24072017 RESISTENCIA 550,0 637,865 MPa NTE INEN 2167
24.07.20177 ALARGAMIENTO 14,00 16,250 % NTE INEN 2167
24.07.2017  REL RESIST/FLUENCIA 1,25 1,287 NTE INEN 2167
24,07.2017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
24072017  ESPACIO R TRANSV 11,20 10,632 mm NTE INEN 2167
24072017 ALTURA R TRANSV 0,72 0,620 mm NTE INEN 2167
24.07.2017  ANCHO BASE R LONG 6,20 0,10 2,020 mm NTE INEN 2167
2407.2017 LONG 12m . 12,050 11,950 12,020 m NTE INEN 2167
2407.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167

Sello de Calidad

N o\
\ L\
Insututo Fountonano de Normalizacion

NTE INEN 2167

Observacion:
ADELCA tiene certificacion ISO 90012008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cuenta con el certificado de conformidad con Sello de Calidad NTE INEN 2167, para
VARILLAS CORRUGADAS Y LISAS DE ACERO AL CARBONO LAMINADAS EN CAILIE‘IE\IEIEJ ﬁw&g; TERMOTRATADAS, PARA HORMIGON ARMADO.

. ' {3
Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacion eéglg(@IALa?orato . Mo estan autorizadas reproducciones parciales del mismo.

JTREEDE ="
‘VANESSA VALLADARES
JEFE DE CALIDAD LAMINADOS



adelca

Aceria del Ecuador

LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR:

NOMBRE DEL CLIENTE:
DIRECCION DEL CLIENTE:

CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

ALOAG, km 1 %2 Via Aloag - Santo Domingo
FECHA DE EMISION: 18.09.2017

GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A
AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211

CERTIFICADO NRO: L1000080780
PAGINAS 1 DE1

PRODUCTO: 71 VARILLA LAM CORRUG AS42 16X12
No PEDIDO: 10010514
CONDICIONES DE ENSAYQ: TEMP AMB

LOTE DE INSPECCION: 030000039068
NRO DE COLADA: 604558
ID 173
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis | UN | Observaciones
QUIMICO
23.07.2016 % CARBON (C) 0,300 0,260 0,260 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO06
23.07.2016 % SILICIO (Si) 0,300 0,100 0,196 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO06
23.07.2016 % MANGANESO (Mn) 1,200 1,050 1,072 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO8
23.07.2016 % FOSFORO (P) 0,035 0,000 0,012 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO08
23.07.2016 % AZUFRE (S) 0,045 0,000 0,024 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO06
23.07.20186 % BORO (B) 0,100 0,000 0,001 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO06
23.07.2016 % CARBON EQUIVALENTE (CE) 0,550 0,000 0,452 % ANALISIS ESPECTROGRAFICO IACCO06
MECANICO
23.07.2016  AREA NOMINAL 201,08 201,08 201,062 mm2 NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
23.07.2016  FLUENCIA NOMINAL 55,00 42,00 47,000 kg/mm2 NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
23.07.2016  RESISTENCIA NOMINAL 56,00 62,573 kg/mm2 NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
23.07.2016 % ALARGAMIENTO MINIMO 14,00 18,600 % NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
23.07.2016 RELACION RESISTENCIA/FLUENCIA 1,25 1,331 NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
23.07.2016 AGRIETAMIENTO AL DOBLAR Conforme NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
FISICO
23,07.2016  ESPACIAMIENTO RESALTES 11,20 11,000 mm NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TRANSVERSALES TERMOTR
23.07.2016 ALTURA RESALTES 0,72 0,800 mm NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TRANSVERSALES TERMOTR
23.07.2016 ANCHO BASE RESALTES 6,20 0,10 1,975 mm NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
LONGITUDINALES TERMOTR
23.07.2016 LONGITUD 12m (" 12,050 11,850 R 12,010 m NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
Sello de Calidad TERMOTR
23.07.2016  DEFECTOS SUPERFICIALES \ _— \ Conforme NTE INEN 2167 VARILLA LAMINADA
TERMOTR
L S LY
nstituto Fouatonano de Norailzomon
NTE INEN 2187
Observacién: s

ADELCA tiene certificacion ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cuenta con el certificado de conformidad con Sello de Calidad NTE INEN 2167, para

VARILLAS CORRUGADAS Y LISAS DE ACERO AL CARBONO LAMIN/AD AEL
Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacion escrita del L'a oraEtori :

Firma;__==«==-=-~

D e Pl W Tt

See e e

JEFE DE CALIDAD LAMINADOS

CALIENTE, US_OLDAB_LES. TERMOTRATADAS, PARA HORMIGON ARMADO.
5  esfan autorizadas reproducciones parciales del mismo.



CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

Aceria del Ecuador

CERTIFICADO NRO: L1000080781

PAGINAS 1 DE1
LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR: ALOAG, km 1 %: Via Aloag - Santo Domingo
FECHA DE EMISION: RS20 PRODUCTO: 71 VARILLA LAM CORRUG AS42 16X12
NOMBRE DEL CLIENTE: GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A No PEDIDU: 10010514

CONDICIONES DE ENSAYO: TEMP AMB 21 °C

DIRECCION DEL CLIENTE: AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211

LOTE DE INSPECCION: 030000052149
NRO DE COLADA: 705650
ID 172
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis l UN | Observaciones
QuIMICO
24,07.2017 % CARBON (C) 0,300 0,260 0,263 % ASTME415
24.07.2017 % SILICIO (Si) 0,300 0,100 0,209 % ASTME415
24.07.2017 % MANGANESO (Mn) 1,200 1,050 1,068 % ASTME415
24.07.2017 % FOSFORO (P) 0,035 0,000 0,019 % ASTME415
24.07.2017 % AZUFRE (S) 0,045 0,000 0,026 % ASTME415
24.07.2017 % BORO (B) 0,100 0,000 0,001 % ASTME415
24.07.2017 % CARBON EQUIVALENTE (CE) 0,550 0,000 0,472 % ASTME415
MECANICO
24.07.2017  AREA NOM 201,06 201,06 201,062 mm2 NTE INEN 2167
24.07.2017  FLUENCIA 540,0 420,0 491,300 MPa NTE INEN 2167
24.07.2017 RESISTENCIA 550,0 640,109 MPa NTE INEN 2167
24,07.2017  ALARGAMIENTO 14,00 16,450 % NTE INEN 2167
24.07.2017  REL RESIST/FLUENCIA 1,25 1,303 NTE INEN 2167
24.07.2017 DOBLADOQ Conforme NTE INEN 2167
FISICO
24.07.2017  ESPACIO R TRANSV 11,20 10,556 mm NTE INEN 2167
24.07.2017 ALTURA R TRANSV 0,72 0,923 mm NTE INEN 2167
24.07.2017  ANCHO BASE R LONG 6,20 0,10 2,030 mm NTE INEN 2167
24.07.2017  LONG 12m 12,050 11,950 12,020 m NTE INEN 2167
24.07.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167
'8 \
Sello de Calidad
\ AN
= !
<o E
Instituin P}n'rmmm e th}},m,‘. }
NTE INEN 2167 |
J
Observacién:

ADELCA tiene certificacion ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cuenta con el certificado de conformidad con Sello de Calidad NTE INEN 2167, para
VARILLA: Y LISAS DE Al CARBONO LAMIN ADAS, P I :

S CORRUGADAS CERO AL AﬁégﬁFACﬁﬁNgEBQ\LB@kEE;AFRMOTRAT , PARA HORMIGON ARMADO
Este documentoe se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacion escrita del Laboratorig

JEFE DE CALIDAD LAMINADOS



adelca

Aceria del Ecuador

LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR:

FECHA DE EMISION:
NOMBRE DEL CLIENTE:
DIRECCION DEL CLIENTE:

CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

MILAGRO Carretero Milagro San Miguel Km 6 Calle Principal L.8A
PRODUCTO: 63 VARILLA LAM CORRUG AS42 12X12

NRO ENTREGA VENTA: 10010514

18.09.2017

GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A
AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211

CERTIFICADO NRO: L1000080789
PAGINAS 1 DE 1

CONDICIONES DE ENSAYO: TEMP AMB

LOTE DE INSPECCION: 030000051926
NRO DE COLADA: 41359454
ID: 46
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de UN Norma
analisis
MECANICO
13.07.2017 AREA NOM 113,10 113,10 113,100 mma2 NTE INEN 2167
13.07.2017 FLUENCIA 540,0 420,0 454,607 MPa NTE INEN 2167
13.07.2017 RESISTENCIA 550,0 601,402 MPa NTE INEN 2167
13.07.20177  ALARGAMIENTO 14,00 19,850 % NTE INEN 2167
13.07.2017  RESISTENCIA/FLUENCIA 1,25 1,323 NTE INEN 2167
13.07.2017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
13.07.2017  ESPACIO R TRANSV 8,40 8,286 mm NTE INEN 2167
13.07.2017  ALTURA R TRANSV 0,48 0,744 mm NTE INEN 2167
13.07.2017  ANCHO BASE R LONG 4,70 0,10 1,587 mm NTE INEN 2167
13.07.2017 LONG 12m 12,050 11,950 12,020 m NTE INEN 2167
13.07.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167
Observacion:

ADELCA tiene certificacion 1SO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cumple con la norma NTE INEN 2167,
Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacion es:ﬁiegﬁfﬂ
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-

LRI e == s ey g e ey

VANESSA VALLADARES
JEFE DE CALIDAD LAMINADOS

: rlg.E_Nﬁ E?BEJ"]%"E{'EES“ reproducciones parciales del mismo,
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adelca

Aceria del Ecuador

LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR:

FECHA DE EMISION:
NOMBRE DEL CLIENTE:
DIRECCION DEL CLIENTE:

CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

MILAGRO Carretero Milagro San Miguel Km 6 Calle Principal L.8A
PRODUCTO: 83 VARILLA LAM CORRUG AS42 25X12

NRO ENTREGA VENTA: 10010514

18.09.2017

GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A
AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211

CERTIFICADO NRO: L1000080797
PAGINAS 1 DE1

CONDICIONES DE ENSAYO: TEMP AMB

LOTE DE INSPECCION: 030000052632
NRO DE COLADA: 000988
ID: 1346
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de UN Norma
analisis
MECANICO
04.08.2017 AREA NOM 490,87 490,87 490,870 mm2 NTE INEN 2167
04.08.2017 FLUENCIA 540,0 420,0 488,651 MPa NTE INEN 2167
04.08.2017 RESISTENCIA 550,0 642,571 MPa NTE INEN 2167
04.08.2017  ALARGAMIENTO 12,00 18,200 % NTE INEN 2167
04.08.2017 RESISTENCIA/FLUENCIA 1,25 1,316 NTE INEN 2167
04.08.2017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
04.08.2017 ESPACIO R TRANSY 17,50 17,200 mm NTE INEN 2167
04.08.2017  ALTURA R TRANSV 1,26 1,707 mm NTE INEN 2167
04.08.2017  ANCHO BASE R LONG 9,60 0,10 2,705 mm NTE INEN 2167
04.08.2017 LONG 12m 12,050 11,850 12,014 m NTE INEN 2167
04.08.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167
Observacién:

ADELCA tiene certificacion 1ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 1

Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacion escrita del LaboratorigriNg

Firma:

LA ‘(fg‘ﬂf’éeégj};{ﬂ@p‘a@l‘r& INEN 2167.

estan autorizadas reproducciones parciales del mismo.

VANESSA VALLADARES
JEFE DE CALIDAD LAMINADOS
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CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

Aceria del Ecuador CERTIFICADO NRO: L1000080816

PAGINAS 1 DE 1
LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR: ALOAG, km 1 % Via Aloag - Santo Domingo
S BB ERidibi 18.09.2017 PRODUCTO: 77 VARILLA LAM CORRUG AS42 20X12
NOMBRE DEL CLIENTE: GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A No REDIDOZ10010544
DIRECCION DEL CLIENTE:  AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211 AN S S S
LOTE DE INSPECCION: 030000052387
NRO DE COLADA: 706197
ID 652
l Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis I UN | Observaciones
QUIMICO
02.08.2017 % CARBON (C) 0,300 0,260 0.273 % ASTME415
02.082017 % SILICIO (Si) 0,300 0,100 0,216 % ASTME415
02.08.2017 % MANGANESO (Mn) 1,200 1,050 1,075 % ASTME415
02.08.2017 % FOSFORO (P) 0,035 0,000 0,023 % ASTME415
02.08.2017 % AZUFRE (S) 0,045 0,000 0,028 % ASTME415
02.082017 % BORO (B) 0,100 0,000 0,001 % ASTME415
02.08.2017 % CARBON EQUIVALENTE (CE) 0,550 0,000 0,479 % ASTME415
MECANICO
02.082017 AREA NOM 314,16 314,16 314160  mm2  NTEINEN 2167
02.08.2017  FLUENCIA 540,0 420,0 487,958 MPa  NTEINEN 2167
02.08.2017  RESISTENCIA 550,0 620,217 MPa NTE INEN 2167
02.08.2017 ALARGAMIENTO 14,00 16,750 % NTE INEN 2167
02.08.2017  REL RESIST/FLUENCIA 1,25 1,271 NTE INEN 2167
02.08.2017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
02.08.2017 ESPACIO R TRANSV 14,00 13,462 mm NTE INEN 2167
02.08.2017  ALTURA R TRANSV 1,01 1,413 mm NTE INEN 2167
02.08.2017 ANCHO BASE R LONG 7,80 0,10 2,255 mm NTE INEN 2167
02.08.2017  LONG 12m 12,050 11,950 12,010 m NTE INEN 2167
02.08.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167

Sello de Calidad ]
\ A

TG

nstituto Fouatonano de Normabeanion

L NTE INEN 21867 J

Observacién:
ADELCA tiene certificacion 1SO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cuenta con el certificado de conformidad con Sello de Calidad NTE INEN 2167, para
VARILLAS CORRUGADAS Y LISAS DE ACERO AL CARBONO LAMINAR&%%&%@E&%W@.AERMOTRATADAS. PARA HORMIGON ARMADO.

Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobacién escrita del Laboratori tan autorizadas reproducciones parcizales del mismo.

. e T T

Firma:___ " CONTRO! DE CALIGAD
VANESSA VALLADARES
JEFE DE CALIDAD LAMINADOS




CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

Aceria del Ecuador

CERTIFICADO NRO: L1000080818

PAGINAS 1 DE 1
LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR: ALOAG, km 1 % Via Aloag - Santo Domingo
e BE EiISIGH; e PRODUCTO: 77 VARILLA LAM CORRUG AS42 20X12
NOMBRE DEL CLIENTE: GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A No PEDIDO: 10010514
DIRECCION DEL CLIENTE: AV, REPUBLICA DEL SALVADOR N24-211 CONDICIONES DE ENSAYO: TEMP AMB 20 °C
LOTE DE INSPECCION: 030000052387
NRO DE COLADA: 706198
D 664
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de Analisis | UN I Observaciones
QUIMICO
02.08.2017 % CARBON (C) 0,300 0,260 0,263 % ASTME415
02.082017 % SILICIO (Si) 0,300 0,100 0,182 % ASTME415
02.08.2017 % MANGANESO (Mn) 1,200 1,050 1,050 % ASTME415
02.08.2017 % FOSFORO (P) 0,035 0,000 0,021 % ASTME415
02.082017 % AZUFRE (S) 0,045 0,000 0,026 % ASTME415
02.08.2017 % BORO (B) 0,100 0,000 0,001 % ASTME415
02.08.2017 % CARBON EQUIVALENTE (CE) 0,550 0,000 0,466 % ASTME415
MECANICO
02.08.2017  AREA NOM 314,16 314,16 314160  mm2  NTE INEN 2167
02.08.2017  FLUENCIA 540,0 420,0 470,883 MPa  NTEINEN 2167
02.08.2017 RESISTENCIA 550,0 615,410 MPa  NTEINEN 2167
02.082017 ALARGAMIENTO 14,00 16,500 % NTE INEN 2167
02.082017  REL RESIST/FLUENCIA 1,25 1,307 NTE INEN 2167
02082017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
02.08.2017  ESPACIO R TRANSV 14,00 13,500 mm NTE INEN 2167
02.08.2017  ALTURA R TRANSV 1,01 1,383 i NTE INEN 2167
02.08.2017 ANCHO BASE R LONG 7,80 0,10 2,235 mm NTE INEN 2167
02.082017  LONG 12m 12,050 11,950 12,010 m NTE INEN 2167
02.08.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167

[ Sello de Cqﬁdad | ]
\} B Y

= |

[

nsTitule Founatomnaog de Nores

Observacién:

ADELCA tiene certificacion 1ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e I1SO 14001:2004 y cuenta con el certificado de conformidad con Sello de Calidad NTE INEN 2167, para
VARILLAS CORRUGADAS Y LISAS DE ACERO AL CARBONO LAMINADAS EN CALIENTE, SOLDABLES, TERMOTRATADAS, PARA HORMIGON ARMADO.

Este documento se puede reproducir en su totalidad bajo aprobaciéﬁggialéle@ﬁ}ar &H/‘t\l@@éﬂ‘-ﬂmmizadas reproducciones parciales del mismo.

Firmaiz---- el e T T
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JEFE DE CALIDAD LAMINADOS




Aceria del Ecuador

LABORATORIO DE CALIDAD LAMINADOS

LUGAR:

FECHA DE EMISION:
NOMBRE DEL CLIENTE:
DIRECCION DEL CLIENTE:

CERTIFICADO DE CALIDAD
ACERIA DEL ECUADOR C.A ADELCA

MILAGRO Carretero Milagro San Miguel Km 6 Calle Principal L.8A
PRODUCTO: 83 VARILLA LAM CORRUG AS42 25X12

18.09.2017

GLOBAL QUALITY STEEL ECUADOR GQS S.A
AV. REPUBLICA DEL SALVADOR N34-211

CERTIFICADO NRO: L1000080808
PAGINAS 1 DE1

NRO ENTREGA VENTA: 10010514
CONDICIONES DE ENSAYO: TEMP AMB

LOTE DE INSPECCION: 030000052632
NRO DE COLADA: 001041
ID: 879
Fecha Caracteristicas de Inspeccion Max Min Resultado de UN Norma
analisis
MECANICO
04.08.2017  AREA NOM 490,87 490,87 490,870 mma2 NTE INEN 2167
04.08.2017 FLUENCIA 540,0 420,0 464,449 MPa NTE INEN 2167
04.08.2017  RESISTENCIA 550,0 593,762 MPa NTE INEN 2167
04.08.2017 ALARGAMIENTO 12,00 17,250 % NTE INEN 2167
04.08.2017 RESISTENCIA/FLUENCIA 1,25 1,278 NTE INEN 2167
04.08.2017 DOBLADO Conforme NTE INEN 2167
FISICO
04.08.2017 ESPACIO R TRANSV 17,50 17,500 mm NTE INEN 2167
04.08.2017  ALTURA R TRANSV 1,26 1,814 mm NTE INEN 2167
04.08.2017  ANCHO BASE R LONG 9,60 0,10 2,502 mm NTE INEN 2167
04.08.2017 LONG 12m 12,050 11,850 12,000 m NTE INEN 2167
04.08.2017  APARIENCIA Conforme NTE INEN 2167
Observacion:

ADELCA tiene certificacion ISO 9001:2008, OHSAS 18001:2007 e ISO 14001:2004 y cumple con la norma NTE INEN 2167.

Este documento se puede repreducir en su totalidad bajo aprobacién escrita del Laboratorio. No estan autorizadas reproducciones parciales del mismo.

ACERIA DEL ECUADOKR C.A.

P

CORNESSAVALLADARES
JEFE DE CALIDAD LAMINADOS
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